ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IMIGRANTE

Realização:

Página 1 de 3

EDITAL Nº 017/2016

CELSO KAPLAN, PREFEITO MUNICIPAL DE IMIGRANTE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e da Lei Orgânica Municipal, torna público o seguinte
Edital para:

1. DIVULGAR as inscrições deferidas e indeferidas do Processo Seletivo Simplificado para contratação em regime
temporário e de excepcional interesse público de ENFERMEIRO, conforme Anexo I e II.

2. Os candidatos relacionados no Anexo II tiveram suas inscrições indeferidas, por não terem quitado o boleto
bancário até o vencimento, conforme determina o Edital de abertura nº 013/2016, no item 2.2.2.

3. Os candidatos interessados em interpor recurso referente às inscrições indeferidas poderão fazê-lo no período
de 24, 25 e 26 de Fevereiro de 2016, sendo que os mesmos deverão ser protocolados junto a Prefeitura Municipal de
Imigrante, em horário de expediente.

4. Este Edital entra em vigor na sua data de publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IMIGRANTE, AOS VINTE E TRÊS DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2016.

Registre-se e Publique-se CELSO KAPLAN
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IMIGRANTE

Realização:

Página 2 de 3

EDITAL Nº 017/2016

ANEXO I

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

EMPREGO: ENFERMEIRO
Nº Inscrição Nº Boleto Nome do Candidato
1 1790020023 ANA CAROLINE DE VARGAS CRISTO
2 1790020019 ANA CRISTINA FERREIRA VALE
3 1790020005 ANA PAULA DE MACEDO
4 1790020016 BRUNA ROBERTA DA SILVA
5 1790020001 BRUNA SCHOSSLER
6 1790020018 CAMILA ZANG
7 1790020012 CLáUDIA FERNANDA GUERREIRO
8 1790020002 DAVID DANNE CAVALCANTE BANDEIRA
9 1790020015 GIOVANA CóSSIO RODRIGUEZ
10 1790020025 JAQUELINE BEATRIZ ROHDE
11 1790020003 JOICE CRISTINA HORST
12 1790020020 LETíCIA BECKER
13 1790020009 LUCIANA MAGALHAES RODRIGUES
14 1790020007 MARILIA APARECIDA SOUSA CHAVES
15 1790020022 MARTA FONTANA
16 1790020013 RAFAEL DRAGHETTI
17 1790020006 RAQUELI BORSOI
18 1790020026 RITA DE CáSSIA MACHADO DE OLIVEIRA
19 1790020021 VERIDIANA LIMA BORGES

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE IMIGRANTE

Realização:

Página 3 de 3

EDITAL Nº 017/2016

ANEXO II

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

EMPREGO: ENFERMEIRO
Nº Inscrição Nº Boleto Nome do Candidato
1 1790020027 CARLA CAMBOIN
2 1790020014 CAROLINE BERNARDES
3 1790020024 CíNTIA GASPAR DA SILVA
4 1790020004 DEISE GONçALVES NETO
5 1790020028 FERNANDO DE OLIVEIRA CORTES
6 1790020011 IVO DA SILVA
7 1790020010 MARIA CECILIA GREGORUTTI LEITE
8 1790020017 TAíS KOLLER KOLOGESKI
9 1790020008 TATIANE GARCIA BASTOS ABRANTES